

INVOICE TYPE INVOICE

VAT ES39405329G

NUMBER INV000001843

DATE 03/10/2025

BILL TO ORIOL RIBO FERRER

ADDRESS C/. ALCALDE EMILIA MARTINEZ 12

PROFESSION RETAIL

CITY MANRESA (BARCELONA)

PHONE +34 938772461

ZIP CODE 08243

DELIVERY DATE 3/10/2025

CODE	PRODUCT DESCRIPTION	M.M.	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL	DISC %	VALUE	VAT
	FedEx Transfer Costs	PCS	1,00	18,98 €	18,98 €	0,00	18,98 €	0
889698849524	Figure Funko POP! Bleach - Ichigo Kurosaki (half mask) #1828 (Exclusive)	PCS	2,00	11,49 €	22,98 €	0,00	22,98 €	0
889698824484	Figure Funko POP! Demon Slayer: Kimetsu no Yaiba - Gyutaro (Blood Attack) #1754 (Exclusive)	PCS	1,00	11,49 €	11,49 €	0,00	11,49 €	0
889698782654	Figure Funko POP! Demon Slayer: Kimetsu no Yaiba - Shinobu Kocho #1605 (SDCC 2024 Exclusive)	PCS	2,00	13,10 €	26,20 €	0,00	26,20 €	0
889698854054	Figure Funko POP! Demon Slayer: Kimetsu no Yaiba - Zohakuten #1859 (Exclusive)	PCS	1,00	11,49 €	11,49 €	0,00	11,49 €	0
889698784030	Figure Funko POP! Disney: Lilo & Stitch - Stitch as Gus Gus #1463 (Exclusive)	PCS	2,00	14,44 €	28,88 €	0,00	28,88 €	0
889698845816	Figure Funko POP! One Piece - Nami (Wanted Poster) #1777 (Exclusive)	PCS	1,00	19,49 €	19,49 €	0,00	19,49 €	0
889698849531	Figure Funko Pop! One Piece - Sakazuki #1913 (Exclusive)	PCS	1,00	11,49 €	11,49 €	0,00	11,49 €	0
889698844215	Figure Funko POP! Plus: Demon Slayer: Kimetsu no Yaiba - Daki with ribbons #1817 (Exclusive)	PCS	1,00	11,49 €	11,49 €	0,00	11,49 €	0
5299999001562	Figures Funko POP! Bundle of 2: Demon Slayer: Kimetsu no Yaiba - Gyomei Himejima #1091 & Chase (Exclusive)	PCS	1,00	34,99 €	34,99 €	0,00	34,99 €	0
5299999001654	Figures Funko POP! Bundle of 2: Jujutsu Kaisen - Sukuna with Heart #1118 & Chase (Exclusive)	PCS	1,00	34,61 €	34,61 €	0,00	34,61 €	0
5299999139371	Figures Funko POP! Bundle of 2: One Piece - Big Mom (Kimono) & Chase #1915 Supersized	PCS	1,00	39,99 €	39,99 €	0,00	39,99 €	0

START DELIVERY

PREVIOUS BALANCE

DELIVERY TIME 12:27

NEW BALANCE

TOTAL QUANTITY

15

VAT ANALYSIS

VAT	VALUE	VAT VALUE	TOTAL VALUE
0	272,08 €	0,00 €	272,08 €
6	0,00 €	0,00 €	0,00 €
24	0,00 €	0,00 €	0,00 €

TOTAL NET VALUE

272,08

DISCOUNT

0,00

TOTAL VAT

0,00

INFORMATIONS

Order No. 3376460, 3448832

TOTAL

272,08

